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Till  
Klubbarna i Kalmar läns södra pistolskyttekrets 
 
 
Hej på er alla! 
 
Här kommer protokoll från kretsstyrelsens senaste sammanträde den 7 april. 
 
Vid kretsårsmötet fick styrelsen i uppdrag att undersöka klubbarnas intresse för en 
kretsserie i luftpistol. Styrelsen beslutade därför ställa följande frågor: 
a/ Är Din klubb intresserad av att delta i en kretsserie i luftpistol? 
 I så fall: 
b/ Ska den genomföras på hemmabana eller på gemensamma platser? 
c/ Hur många skjuttillfällen ska det vara? 
d/ Hur stor anmälningsavgift? 
e/ Tävlingsperiod november-februari – är det bra? 
Svar till undertecknad senast den 20 maj 2004. 
 
Klubbar, som är arrangörer av kretsmästerskap, uppmanas notera att nummer på 
pistolskyttekort ska anges på anmälan till tävlingen samt på resultatlistan. Detta är 
påbjudet av förbundet, då en del klubbar har ”fuskat” med att kolla att pistolskyttekort 
finns hos deltagande skyttar. 
 
Vad gör ni i klubben för att stimulera de yngre skyttarna dvs Juniorer och klass 1? Har 
ni några bra tips för att dels få fram nya skyttar, dels för att behålla dem – så dela med 
er!! Det är ju ett stort problem i de flesta klubbarna att det är så dålig nyrekrytering och 
om detta fortsätter är sporten snart utdöd. 
 
Peter Segerdahl kommer att göra mallar för resultatlistor och tävlingsinbjudningar och 
lägga ut på kretsens hemsida. Att resultatlistorna blir likadana från alla klubbar 
underlättar arbetet med att publicera dem på hemsidan. Peter önskar också reaktioner på 
hemsidans utseende. Är det något som fattas? Är det något som kan tas bort?   
 
Jag vill påminna om att ALLA klubbar skickar in adresslistan till kretsen och till 
förbundet. Adresslista skickades ut med senaste föreningsutskicket och skall skickas in 
oavsett om funktionärerna och adresserna är desamma som tidigare eller om de har bytts 
ut i vissa delar.  
 
Jag vill också påminna de klubbar som ännu inte betalat in årsavgift till kretsen eller 
förbundet att göra detta senast den 30 april. 
 
Hälsningar 
 
Elisabet Engqvist 
Kretssekreterare 


